

# Årsredovisning

för

## Dynapond AB

559129-2700

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dynapond AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Huddinge den

2024-06-28



Bengt Åkerblom

# Årsredovisning

för

## Dynapond AB

559129-2700

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Dynapond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning och utveckling av mätutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget gjorde en större affär 2022 och under 2023 har omsättningen minskat på grund av att det inte har blivit flera sådana försäljningar. Omsättningen 2023 är till större del serviceavtal som hör ihop med affären från 2022.

Företaget har sitt säte i Kungens Kurva.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 908	8 224	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 112	1 919	-88	0
Soliditet (%)	39,47	63,75	1,02	1,00

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	-87 916	1 166 057	<b>1 278 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 166 057	-1 166 057	<b>0</b>
Årets resultat			-661 862	<b>-661 862</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 078 141</b>	<b>-661 862</b>	<b>616 279</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 078 141
årets förlust	-661 862
	<b>416 279</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	416 279
	<b>416 279</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 907 525	8 223 994
Övriga rörelseintäkter		25 067	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 932 592</b>	<b>8 223 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 422 365	-5 927 816
Övriga externa kostnader		-595 417	-377 322
Personalkostnader	2	-5 243	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 098	0
Övriga rörelsekostnader		-5 862	-158
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 052 985</b>	<b>-6 305 296</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 120 393</b>	<b>1 918 697</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 612	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 532</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 111 862</b>	<b>1 918 699</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-661 862</b>	<b>1 468 699</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-302 642
<b>Årets resultat</b>		<b>-661 862</b>	<b>1 166 057</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 862	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 862</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 862</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		682 318	760 000
Övriga fordringar		473 303	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 531	20 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 191 152</b>	<b>780 403</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 318	1 784 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 318</b>	<b>1 784 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 419 469</b>	<b>2 565 271</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 561 331</b>	<b>2 565 271</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 078 141

-87 916

Årets resultat

-661 862

1 166 057

**Summa fritt eget kapital**

**416 280**

**1 078 141**

**Summa eget kapital**

**616 280**

**1 278 141**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

450 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**450 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

269 815

76 660

Skulder till koncernföretag

499 571

0

Skatteskulder

0

302 642

Övriga skulder

19 215

442 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 450

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**945 052**

**837 129**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 561 331**

**2 565 271**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	165 960	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 960</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-24 098	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 098</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>141 862</b>	<b>0</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bengt Åkerblom  
Ordförande

Johan Björklund

Mikael Hemlén  
Verkställande direktör

Dynapond AB  
Org.nr 559129-2700

6 (6)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor

2024071612019

Penneo dokumentnyckel: LO1QB-7GXJU-M8IE4-IAGJ8-MDGG73-CDUAE

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JOHAN BJÖRKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 0a5bef85914f26[...]0996dcec97e08

IP: 193.235.xxx.xxx

2024-06-28 11:47:38 UTC



## MIKAEL HEMLÉN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 10cdd359affba6[...]be0c0171d5972

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-06-28 12:01:03 UTC



## BENGT ÅKERBLOM

Styrelseledamot

Serienummer: 5b34b574ffdb9e[...]1708894dfbef0

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-06-28 12:14:54 UTC



## RIKARD MOOSBERG

Revisor

Serienummer: 790488fcee2ead[...]79f9a501458ee

IP: 83.171.xxx.xxx

2024-06-28 13:06:46 UTC



Fotokopians överensstämelse  
med originalet intygas:

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
